

# Nu bygger vi fiber i ditt område. Välkommen på informationsmöte!



På mötet kommer du få information om fiberutbyggnaden i området kring Tolskepp. Du erbjuds även möjligheten att ställa de frågor som du vill ha svar på. Vi kommer bland annat att informera om:

- varför du bör ansluta dig till kommunens öppna nät
- vilka vi gräver fiber till
- vad tjänsteleverantörerna erbjuder
- hur anslutningen samt installationen går till

## Skicka in din beställning av fiberanslutning redan idag

Du kan välja mellan att:

- skicka in beställning med det bifogade svarskuvertet.
- göra en elektronisk beställning med BankID på nodra.se, klicka på blanketter och e-tjänster.
- fylla i beställningen, skanna fram- och baksida och maila till kundservice@nodra.se.

## Vår ambition i Tolskepp...

...är att bygga vår stam utmed väg 1141 och ansluta fastigheter som ligger utmed vägen. Skulle vi se att intresset för att ansluta sig är stort även i den glesbygd som ligger långt ifrån vår stam, kan det bli aktuellt att bygga även till dessa områden. Det innebär att områden som ligger långt ifrån vår planerade stam måste ha en hög anslutningsgrad för att vi ska fortsätta utbyggnaden till dessa områden. Mer om detta får du veta vid mötet.

## Välkommen som kund till vårt flexibla fibernät!

Organisationsnummer: 556526-9445

Tid: onsdag den 7  
november kl. 18.00

Lokal:

Möjligheternas  
Gård, Tolskepp

Priset för  
anslutning är  
19 000 kr.

## Kontakta oss

Om du har frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice via e-post till kundservice@nodra.se eller på telefonnummer 011-15 15 50.

## Spara pengar med öppet nät!

Genom vår fiber får du tillgång till ett så kallat öppet nät, vilket innebär att du kan välja vilken tjänsteleverantör du vill. Du har stor valfrihet. Flera leverantörer vill ha dig som kund vilket gör att du kan sänka dina kostnader för bredband, telefoni och tv.

## Hembesök

Alla som väljer att beställa fiber från oss får hembesök av en installatör. Under besöket ser ni tillsammans över hur din anslutning ska planeras; var det är mest lämpligt att gräva på tomten samt var dosorna ska placeras invändigt.

## Grävning på tomten?

Vi gräver fram till din tomtgräns. Som fastighetsägare kan du välja att gräva själv eller anlita vår entreprenör för 140:-/meter. Detta informerar du installatören om vid ditt hembesök.

## Anslutningen

När fibern är installerad kan du nå internet direkt och då välja tjänsteleverantör efter dina behov.



## 15 leverantörer vill ha dig som kund

Mixa tjänster från olika leverantörer så det passar dig och din fastighet. Mer information om tjänsterna samt priser för dessa hittar du på [zmarket.se](http://zmarket.se) eller på respektive leverantörs webbplats.

## Kommunala verksamheter

När vi bygger ut fiber i ett område ansluter vi även kommunala verksamheter såsom skolor, bibliotek med mera. Att dessa verksamheter får ta del av framtidens teknik är viktigt för kommunens framtida utveckling.

## En bra dag är uppkopplad.

Vi värnar om att du ska ha en bra vardag här och nu, men också i framtiden. Skaffa bredband från Nodra.

[nodra.se](http://nodra.se)